
な　まえ

1回目 2回目 3回目

ドリルにチャレンジして、点数を記録しよう。

１回目で全問正解できなくても２回、３回と、

くり返しちょう戦しよう！

満点が取れたら、　　に色をぬってね。
まんてん と いろ

かい め

かえ せん

かい かいぜんもんせいかい

てんすう き ろく

漢字５ねんの

まん てん
めざせ

満点！！

名前

得点表
とく    てん    ひょう

大特集
だいとくしゅう

点 点 点

-11

-21

点 点 点

点 点 点

点 点 点

仕上げの テスト　１

仕上げの テスト　１

仕上げの テスト　２

仕上げの テスト　２

仕上げの テスト　３

仕上げの テスト　３

仕上げの テスト　４

仕上げの テスト　４

-12

-22

-13

-23

-14

-24


